
2020 

AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

UTN 	SRNTR FE 

Santa Fe, 9 de marzo de 2020 

VISTO el Expte. CD No 020/2020 (BIS), caratulado: S/Declaración de 
Interés Institucional los eventos de la Asociación Argentina de Estudiantes 
de Ingeniería Industrial y carreras afines (AArEII) para 2020, iniciado por el 
Departamento de Ingeniería Industrial de esta Facultad Regional, y 

CONSIDERANDO: 
Que desde el Departamento Ingeniería Industrial se ha solicitado la 

declaración de interés de dichos eventos, los cuales están previstos para el corriente 
año. 

Que el Consejo Departamental Ingeniería Industrial ha prestado el aval 
correspondiente, considerando que las actividades son pertinentes a la carrera de 
grado Ingeniería Industrial, manifestando su importancia. 

Que los integrantes de este Cuerpo han analizado el tema, prestando su 
acuerdo. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Declarar de Interés Institucional las siguientes actividades 
organizadas por la "Asociación de Ingeniería Industrial y carreras afines (AArEII)", 
cuyas realizaciones están previstas para el año 2020: 

- Encuentro Nacional de Representantes de AArEII (salta) 
6to. Lidera de competencias empresariales (Villa Mercedes) 
Feria virtual de empresas y posgrados ENCONTRAMAS 
180  Congreso Argentino de Estudiantes de Ingeniería Industrial y Carreras Afines 

(Salta) 
- 120  Seminario de Estudiantes de Ingeniería Industrial y Carreras Afines (San 
Nicolás) 

Jornadas Simultáneas de Estudiantes de Ingeniería Industrial y Carreras Afines 
(Santa Fe) 

ARTÍCULO 20.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN No 087 

Ing. Rudy rnsGRrHER 
SMC 

AGU 

ROG 

Dr. A .nso GIMÉNEZ U 
Secretario de 	'án Uniye itada 

MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL -FACULTAD REGIONAL SANTA FE 
LAVAISSE 610- S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342)460 1579 -FAX 4690346 
~wird utmeclu.ar  

Página 1 de 1 
	

RES. CD N° 087/19 


	00000006

